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INSTruTO MUNICIPAL PARALAJUVENTUD DEL MUNICIPIO DE PrcHUCADE SOTO

ESTA)O A{AITICO DEL ACTIVO

A 31 OE MA\O DE 2OI9

coNcEpro SADO INIC¡AL CARGOS DEL
PERIODO

ABONOS DEL
PERIODO

SADO FINA FLUJO DEL PERIODO

rcTIVO CIRCULATE

EFECTIVO

BAI'ICOSfiESORERIA

rc¡VO NO CIRCULA1E

EQUIPO DE COÍ\,PUTO

iAJEBLES, ErcEPTO DE OFICINA Y ESTANIERIA

Iil.,EBLES DE OFICINA Y ESTA¡{TERIA

CAI,TARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO

Depreciacim Acumulada de E}¡en6 M€bles

4,000.00

199.49

5,m.@

4,152.@

37,237.24

23,609.29

-18,O23.70

63,5(n.02

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24,398.60

0.m

0.00

0.00

0.00

I,031. f6

4,0@.00

39,300.91

5,m.w
4,152.N

37,n7.24

23,609.29

.19,0er.40

0.00

39,r01.42

0.00

0.00

0.00

0.00

-1,031. l6

56,395.12 63,500.0, 25,429.71 94,¡t65.31 38,070.26

Bajo prctesta de decir verdad declaramos qu€ las cif ras conten¡das en este estado f ¡nanc¡erc son vffices y cmtienen toda la refffinte a la s¡tuac¡m y/o los resultados del Instituto Mrnic¡pal para la Jwentud del Mjn¡c¡p¡o de Pachuca

de Soto, Estado de Hidalgo, af imando ser legalmente Gponsables de la autent¡cidad y veÉc¡dad de las m¡smas, asum¡mG la responsabilidad dsivada de cualquier dtrla@¡ón en f also sobre 16 mismas.
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